
Zarządzenie Nr 22/2009
Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 19 marca 2009

W sprawie powołania Zespołu opiniującego oferty  w ramach „Konkursu Ofert”  na 
zlecanie zadań z budżetu Wojewody dla organizacji  pozarządowych z terenu woj. 
Świętokrzyskiego  działających  w  obszarach  pomocy  społecznej  oraz  programu 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Powrót osób bezdomnych do społeczności”.

Na podstawie art. 32, ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. pomocy społecznej  
(Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zmianami) postanawia się co następuje:

§ 1
Powołuje  się  Zespół  do  spraw  oceny,  wyboru  i  określenia  kwoty  dotacji  dla 
najlepszych  ofert  organizacji  pozarządowych  realizujących  zadania  z  zakresu 
pomocy  społecznej,  biorących  udział  w  Konkursie  wymienionym  w  tytule 
Zarządzenia, zwany dalej „zespołem”.

§ 2
W skład Zespołu wchodzą:
1. Grażyna Zachariasz – przewodnicząca – Wydział  Polityki  Społecznej  ŚUW 

Kielce
2. Joanna Kulczycka-Kurek – członek – Wydział Polityki Społecznej ŚUW Kielce
3. Barbara Smolanko – członek – Wydział Polityki Społecznej – ŚUW Kielce
4. Teresa Śliwa – członek – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 

Urzędu Marszałkowskiego
5. Gabriel  Pak  –  członek  –  Świętokrzyskie  Centrum  Fundacji  Rozwoju 

Demokracji Lokalnej

§ 3
Do zadań Zespołu należy:
1. Ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym
2. Wybór najlepszych ofert
3. Proponowanie przyznania kwot dotacji dla poszczególnych ofert

§ 4
Traci moc Zarządzenie Nr 36 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 kwietnia 2008 r. 
w  sprawie  powołania  Zespołu  opiniującego oferty  w ramach „Konkursu Ofert”  na 
zlecanie zadań z budżetu Wojewody dla organizacji  pozarządowych z terenu woj. 
Świętokrzyskiego działających w obszarach pomocy społecznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


